
U C H W A Ł A  Nr 469/XIX/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 14.03.2012 
 

zmieniająca uchwałę Nr 942/XXXIII/2009   
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.03.2009 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie Gminie Piaseczno części 
działki oznaczonej nr ew. 1/4, położonej w obrębie 37 miasta Piaseczno 

  
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala 
się co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się uchwałę Nr 942/XXXIII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
18.03.2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie Gminie 
Piaseczno części działki oznaczonej nr ew. 1/4, położonej w obrębie 37 miasta 
Piaseczno, w ten sposób, że w § 1 tej uchwały zmienia się okres dzierżawy 
gruntu:   
tj. „ na czas nieoznaczony” zastępuje się  „na okres 29 lat ”.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 
W związku z planowaną modernizacją i rewitalizacją terenu dworca PKP  
w Piasecznie i koniecznością pozyskania środków unijnych na ten cel zachodzi 
potrzeba zmiany treści umowy dzierżawy  w części dotyczącej okresu jej 
obowiązywania, bowiem umowa zawarta na okres 29 lat jest umową pewniejszą 
w kwestii dotyczącej możliwości jej rozwiązania, niż umowa zawarta na czas 
nieokreślony. 
 
 
 
 
 


